
KIERRÄTYS KAMPANJA KAJAANIN YLÄKOULULUOKILLE:
KOKOA MUOVIROSKA-INSTALLAATIO JA VOITA 200 EUROA!

Vaara-kollektiivin Luonto kutsuu ja Ekokymppi haastavat Kajaanin yläkoulut mukaan 
muovinkierrätyskampanjaan toukokuun 2017 aikana. Kampanjaan osallistuneista luokista yksi 
palkitaan 200 eurolla. Kampanjaan osallistuminen vaatii kouluajasta maksimissaan kaksi 
oppituntia. Aikaa kampanjan toteuttamiseen 19.5.2017 saakka.

KERÄÄ SEITSEMÄN PÄIVÄÄ, KOKOA YHTEEN & VALMISTA 
MUOVIROSKAINSTALLAATIO, KIERRÄTÄ LOPPUTULOS! 

1. KAMPANJAN ALOITUS:
Katsokaa luokan kanssa uutiset aiheen pohjalle
MTV 9.2.2017
http://www.mtv.fi/uutiset/ulkomaat/artikkeli/merissa-on-kohta-enemman-muovia-kuin-kaloja-emme-
tieda-mita-muovi-aiheuttaa-elimistossamme/6291970
 YLE 20.3.2017
http://yle.fi/uutiset/3-9516803
Luonto Kutsuu Nakuapinat video
https://www.youtube.com/watch?v=WEzbu6lthCs

Sopikaa yhteinen ajanjakso haasteen toteuttamiseen. Jokainen oppilas + opettaja kerää viikon ajan 
(seitsemän päivää) jokaisen muoviroskan talteen ja pesee sen, myös koko perheen muoviroskat voi 
kerätä! Viikon keräämisen jälkeen kaikki muoviroskat tuodaan kouluun ja kootaan yhteen.

2. MUOVIROSKAINSTALLAATION VALMISTAMINEN, KUVAAMINEN & 
KIERRÄTTÄMINEN:
Tehkää muoviroskista yhteinen installaatio. Installaatio voi tarkoittaa roskista tehtyä asetelmaa, 
taideteosta, patsasta, värilajitelmaa tai kokoelmaa. Toteutustapa on vapaa, luovuus kunniaan!
Pitäkää huolta, että jokainen kerätty muoviroska osallistuu teokseen! Voitte valita mihin ympäristöön 
installaation teette. Halutessanne voitte lähteä ulos luokasta. 
Ottakaa installaatiosta kuva ja lähettäkää se osoitteeseen: vaarakollektiivi@gmail.com
Kuvat tulee lähettää pe 19.5.2017 klo. 12.00 mennessä.

Lajitelkaa installaation muoviroskat ja viekää kierrätykseen! Rinki -muovinkeräyspisteet Kajaanissa: 
K-citymarket, Prisma, Tokmanni (kasarminkatu) & Entrinki. Liitteenä: muovinkierrätysohjeet 

Muoviroskainstallaatio -kuvista valitaan yksi, jonka toteuttanut luokka palkitaan Ekokympin 
sponsoroimalla 200 euron rahasummalla 22.5.2017.

Osallistuneet kuvat julkaistaan instagramissa: #muoviroskainstallaatio 
https://www.instagram.com/luonto.kutsuu/ Kuvista kootaan myös muoviroskainstallaatio – 
valokuvanäyttely, joka julkaistaan jätteiden yö tapahtumassa 9.6.2017 Kajanissa.

Www.vaarakollektiivi.fi
www.ekokymppi.fi
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